
 

 

 

Zarządzenie  Nr 78 /2010 

Burmistrza   Karczewa 

 z dnia 2 lipca  2010 roku 

 
    w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  wyłonienia  kandydata   

    na  stanowisko  Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sobiekursku 
 

Na  podstawie art. ust. 6 , w związku z art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie  oświaty  ( t. j. Dz. U. z  2004 r. Nr 256 , poz. 2572   ze zmianami) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Powołuję komisję konkursową , zwaną dalej „Komisją ” w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Sobiekursku w 

składzie: 

1) przedstawiciel Organu Prowadzącego Pani Ewa Kwasiborska  - przewodnicząca  

2) przedstawiciel Organu Prowadzącego Pani Stanisław Ilkowski 

3) przedstawiciel Organu Prowadzącego Pani Elżbieta  Kwiatkowska 

4) przedstawiciel Kuratora Oświaty  Pani Mieczysława Piskorska 

5) przedstawiciel Kuratora Oświaty  Pani Janina Stypińska 

6) przedstawiciel Rady Pedagogicznej   Pani Beata Kamińska   

7) przedstawiciel Rady  Rodziców  Pani Joanna Jedlińska 

8) przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Pani Anna Szymańska 

9) przedstawiciel ZNP    Pan  Daniel Filipowicz 

 

 § 2.Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się w dniu 14 lipca 2010 r.  o 

godz..10.00 sala  nr 19 w  Urzędzie Miejskim w Karczewie ul. Warszawska 28. 

 

 § 3. Komisja , o której mowa w § 1 , ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej 

pracy.  

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam  Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

          Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


